
MENÙ COCKTAIL
2023-2024



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Analcolico cool passion
SCIROPPO DI MARACUJA, ORZATA, SUCCO DI LIMONE FRESCO, SUCCO 
D’ANANAS FRESCO

Analalcolico fruit punch
SCIROPPO DI MARACUJA, SCIROPPO DI GRANATINA, SUCCO DI LIME 
FRESCO, TASSONI

Analcolico sottobosco
FRUTTO DI BOSCO PESTATE, ZUCCHERO DI CANNA, SUCCO DI LIME 
FRESCO, SUCCO DI CRAMBERRY

Analcolico virgin colada
SUCCO DI ANANAS - SCIPROPPO DI COCCO

Analcolico ginger flower
SCIROPPO FIORI DI SAMBUCO - SUCCO DI POMPELMO ROSA - TOP DI 
GINGER BEER

Analcolico shirley temple
GINGER ALE - LIMONATA SALFA - SCIROPPO DI GRANATINA

Analcolico casa

COCKTAIL
ANALCOLICI

€7

€7

€9

€6,5

€7

€7

€8



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Sour clover club
SUCCO DI LIMONE FRESCO, 3 LAMPONI FRESCI, ALBUMINA, SCIROPPO 
DI ZUCCHERO, BICKENS GIN

New York sour
SUCCO DI LIMONE FRESCO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, WHISKY O 
WHISKEY, FLAT DI VINO ROSSO

Paloma sour
TEQUILA ESPOLON BLANCO, SUCCO DI LIME FRESCO, SODA AL 
POMPELMO ROSA HOME MADE

Tommy ’s margarita
ESPOLON REPOSADO, SUCCO DI LIME, SCIROPPO DI AGAVE

Whiskey sour
WILD TURKEY BOURBON, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO

Jager mulle
JAGERMEISTER, THOMAS HENRY GINGER BEER, SPLASH OF LEMON

Gin fizz
GIN - SUCCO DI LIMONE - SCIROPPO DI ZUCCHERO - TOP DI SODA

I FIZZ - SOUR - 
COOLER

€9

€9

€9

€9

€9

€9

€9



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Di saronno sour
SUCCO DI LIMONE FRESCO, SCIROPPO DI LIMONEI, AMARETTO

Midori sour
SUCCO DI LIMONE FRESCO, SWEET AND SOUR, SODA, VODKA

Mai tai (original version)
RUM CHIARO, RUM SCURO, ORANGE CURACAO, SCIROPPO DI ORZATA, 
SUCCO DI LIME FRESCO

Mai tai swizzle (donn beach version)
SUCCO DI LIMONE FRESCO, SWEET AND SOUR, SODA, VODKA

Mai tai trader (trader vic version)
DARK JAMAICAN RUM, RHUM AGRICOLE VIEUX, ORANGE CURACAO, 
SCIROPPO DI ORZATA, SCIROPPO DI ZUCCHERO, SUCCO DI LIMONE FRESCO

I FIZZ - SOUR - 
COOLER

LA TIKI CULTURE

€9

€10

€9

€12

€12



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Planters punch (original version)
SUCCO DI LIME FRESCO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, RUM JAMAICANO, 
GHIACCIO TRITATO

Caraibi canchanchara
SUCCO DI LIME FRECO, HONEY MIX, RON CUBANO, SODA

Caraibi daiquiri
SUCCO DI LIME FRESCO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, RON CUBANO

Caraibi mojito cubano
SUCCO DI 1 LIME FRESCO, ZUCCHERO DI CANNA BIANCO, FOGLIE DI 
MENTA, RON CUBANO AMBRATO, GHIACCIO A CUBETTI

Caraibi dark ’n’ stormy
SUCCO DI MEZZO LIME FRESCO, GOSLING’S DARK SEAL, GINGER BEER

Caraibi pina colada
RUM CHIARO, LATTE DI COCCO, SUCCO DI ANANAS FRESCO

Caraibi alabama slammer
SLOE GIN, AMARETTO, DI SARONNO, SOUTHERN CONFORT, SUCCO 
D’ARANCIA FRESCO

Caraibi bahama mama
RUM INVECCHIATO, RUM AROMATIZZATO AL COCCO, CREME DE 
BANANE, SUCCO D’ARANCIA FRESCO, SUCCO D’ANANAS, GRANATINA

Caraibi singapore sling
GIN, CHERRY LIQUEUR, TRIPLE SEC, DON BENEDECTINE, SUCCO 
D’ANANAS, GRANATINA, SUCCO DI LIME FRESCO, ANGOSTURA BITTER

LA TIKI CULTURE

€10

€9

€9

€9

€9

€9

€10

€10

€10



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Negroni
CAMPARI, CINZANO VERMOUTH 1757, BULLDOG GIN

Negroni sbagliato

Sweet negroni
BITTER FUSETTI, VERMOUTH CARLO ALBERTO RED, GIN TANQUERAY TEN

Negroni del professore
BITTER DEL PROFESSORE, VERMOUTH DE PROFESSORE RED, GIN DEL 
PROFESSORE’BEAR’ LONDON DRY

Negroni smoked
BITTER CAMPARI CASK TALES, CINZANO 1757, TANQUERAY TEN

Negroni invecchiato
BITTER CAMPARI, VERMOUTH CARPANO RED, GIN HENDRICKS

Perfect negroni
BITTER CAMPARI CASK TALES, VERMOUTH CINZANO 1757 RED, GIN 
TANQUERAY TEN

SIGNATURE 
COCKTAIL

€9

€9

€12

€12

€15

€15

€15



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Negrosky
VODKA, MARTINI ROSSO, BITTER CAMPARI

Mito
CAMPARI, VERMOUTH CINZANO ROSSO

Americano
CAMPARI, CINZANO VERMOUTH ROSSO 1757, SELTZ

Faccia gialla
PEPERONCINO ESSICCATO , SOUR MIX CON ALBUME, ORANGE BITTER, 
PEYCHAUD’S BITTER, GRAN MARNIER, LIMONCELLO, MARASCHINO

Il brigante
SUCCO DI POMPELMO ROSA, LIMONCELLO, VINO BIANCO FERMO 
CAMPANO, FILL GASSOSA

Kentucky mule
WILD TURKEY, THOMAS HENRY GENGER BEER,AROMATIC BITTER E LIME

Boulevardier
WILD TURKEY 101, CINZANO VERMOUTH ROSSO, CAMPARI

Old fashioned
WILD TURKEY 101, ZUCCHERO, ACQUA, AROMATIC BITTER

Bulldog tonic
GIN BULLDOG, THOMAS HENRY TONIC WATER

Skyy lemon
SKYY VODKA, THOMAS HENRY BITTER LEMON

SIGNATURE 
COCKTAIL

€9

€9

€9

€10

€10

€9

€9

€9

€10

€8



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Moscow mule
VODKA, LIME, GINGERBEER

Long island
TEQUILA, GIN, TRIPLESEC, VODKA, RUM BIANCO, SUCCO DI LIMONE, 
SCIROPPO DI ZUCCHERO, COCACOLA

Caraibi cuba libre

Red bull e vodka

Tris di vodka e red bull

Tris di vodka

Gin tonic

Gin tonic premium

Miami ice tea

Japan ice

SIGNATURE 
COCKTAIL

€9

€10

€9

€10

€10

€8

€9

€12

€9

€9



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Sex on the beach

Pornostar martini

Capri moon
RUM BIANCO, TRIPLE SEC, BLU CURACAO, SUCCO D’ARANCIA, 
SPUMANTE

Cosmopolitan

Tequila sunrise

Alcolico della casa

Sweet mary
TANQUERAY SEVILLIA, SUCCO DI LIMONE, CHAMBORD, SCIROPPO DI 
AMARENA, TOP DI LIMONATA

Pop 2.0
RHUM SCURO, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO AL POPCORN, MENTA, 
CONETTO DI POPCORN

Cocktail martini
LONDON DRY GIN, VERMOUTH DRY, OLIVA

Cocktail martini premium
PREMIUM GIN, VERMOUTH DRY, OLIVA

SIGNATURE 
COCKTAIL

€9

€9

€10

€9

€9

€10

€9

€10

€9

€10



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Red bourbon
BOURBON, FRUTTI ROSSI, CHAMBORD

Mezcal chili pepper
BITTER FUSETTI, MEZCAL, LIME, MIELE PICCANTE, SODA AL POMPELMO

Grape mint
GRAPPA AMBRATA, CREMA DI MENTA BIANCA, SUCCO DI LIME

Mellon foam
SORBETTO DI GELATO AL LIMONE E VODKA, SCIROPPO AL MELONE, 
FOAM DI ARANCIA, PASSOA, PASSION FRIUT

Strega bianca
VERMOUTH BIANCO AROMATIZZATO ALLA MELA ANNURCA, STREGA, GIN 
HAYMANS OLD TOM

3 agrumi al miele
MARTINI FIERO, ITALICUS, COINTREAU, RUM 3 ANNI

SIGNATURE 
COCKTAIL

€12

€12

€12

€12

€12

€12



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Sparkling kir royal
CREME DE CASSIS, PROSECCO

Sparkling champagne cocktail
COGNAC, ZOLLETTA DI ZUCCHERO, 2 GOCCE DI ANGOSTURA, 
CHAMPAGNE (VARIAZIONE PREZZO) O PROSECCO ITALIANO

Sparkling frenche 75
GIN, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO, TOP DI PROSECCO

Sparkling russian spring punch
SKYY VODKA, SUCCO DI LIMONE/LIME, CREME DE CASSIS, CHAMPAGHE 
(VARIAZIONE DI PREZZO) O PROSECCO ITALIANO

Bellini
SCIROPPO DI PESCA BIANCA, PROSECCO

Rossin
BITTER CAMPARI, VERMOUTH CARPANO RED, GIN HENDRICKS

Mimosa
SPREMUTA DI ARANCIA, PROSECCO

SPARKLING

€8

€8

€8

€8

€8

€8

€8



M e n ù  C o c k t a i l
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Spritz
VINO FERMO BIANCO, SELTZ

Biancosarti spritz
BIANCOSARTI, PROSECCO, SELTZ

Cynar spritz
CYNAR, PROSECCO, SELTZ

Campari spritz
CAMPARI, PROSECCO CINZANO O FRATTINA, SELTZ

Spritz hugo
LIQUORE FIOR DI SAMBUCO, PROSECCO, SELTZ, FOGLIE DI MENTA

Spritz veneziano
SAINT GERMAIN, PROSECCO, SELTZ, FOGLIA DI MENTA

Green spritz
P31, PROSECCO, SELTZ, LIME

Saint germain spritz
SAINT GERMAIN, PROSECCO, SELTZ, FOGLIA DI MENTA

SPRITZ E LE SUE 
VARIANTI

€8

€8

€8

€8

€9

€8

€8

€10


